

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG376677  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-01-30T18:32:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B  
 COL. TERAN C.P. 29050

TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS  
 PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 2
ALFA ECODELI	84340	47472	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	186110039001	05-FEB-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	500	345.49	116621	30.57+11		213.50	106,750.00
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 106,750.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,080.00														
MR 91670	7501017380558	SERV T KLNJ LUJO 100	100	12	LUJO		C	5	440.42	116621	41.07+11		231.00	1,155.00
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 1,155.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 184.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													505	107,905.00
TOTAL IVA 16:													17,264.80	
TOTAL VENTA:													125,169.80	

(CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 548F0D69-0F39-4C16-A55A-9436A866BD97

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ma  
 +eolMPo2RZKQCBBL7YvwwYCYCusQ8nPIYlLEwaEtF4sJoJhgHXFEuwy2PYJmeO6DlzQuIr5Td/haQ3kI7l/2A/mapUuJ3UWGgTFZ5Mnk6nTnec7f5yHv4ePHUIB4lnDaLtXq8EQ800JInuCcyBNbdTT  
 +fjVCXELtJ0HS54Co4EisNkc/n8uzLOrpuuNsAcB4jBMeRcN8AMD2qAXQ6/mkAK967Wftr9X1b52MH5ckj5A81jappEJBoqifx1FBFAh1T7EOCvaq  
 +7+k/xqcj4ajYqQogNk4VlaDG8JXIEf23257R68JD65Z+Db0hvXuA0yRTxn+1mSQLzUEr3K6344A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

R/zFYptEpygGyQq0u/MnkfBybrFdinfUg  
 +4P2BcsQQOBapcTzMSctrVCzF6r9TivrL2DsGp9V565spMus8ZVJGNjVroDgX0nrrLSzxy7IpwrcAE5cjcVKG9Riz8bJILjz43wanhW9Szwq6ISgvc9Szf5Ts9lmITX9b6rn6AlagOyqIbtYMGnK  
 +dtNlbX9FgkOrOGxhrrL2ImqN700apu8J3wpS1FfpHoSXMtOKBo8F4EDBMVUqhFkOur  
 +0Iw/jWTKyjsco7p8b299UyxxufW79fQ7Q8I1Ho2rcuAg8IizNYFQ5UwMseupjGQ79+Mbl1LT6NRGa3keHrJ5r3IG8iY5w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|548F0D69-0F39-4C16-A55A-9436A866BD97|2021-01-30T18:32:06|EEL961104G96|ma  
 +eolMPo2RZKQCBBL7YvwwYCYCusQ8nPIYlLEwaEtF4sJoJhgHXFEuwy2PYJmeO6DlzQuIr5Td/haQ3kI7l/2A/mapUuJ3UWGgTFZ5Mnk6nTnec7f5yHv4ePHUIB4lnDaLtXq8EQ800JInuCcyBNbdTT  
 +fjVCXELtJ0HS54Co4EisNkc/n8uzLOrpuuNsAcB4jBMeRcN8AMD2qAXQ6/mkAK967Wftr9X1b52MH5ckj5A81jappEJBoqifx1FBFAh1T7EOCvaq  
 +7+k/xqcj4ajYqQogNk4VlaDG8JXIEf23257R68JD65Z+Db0hvXuA0yRTxn+1mSQLzUEr3K6344A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-30T18:32:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 124880

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

